другої статті 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції», накласти штраф на 
комунальне підприємство «Мирне С-» Мирненської селищної ради Мелітопольського району 
Запорізької області (72350. Запорізька обл.. Мелітопольський р-н, смт. Мирне, вул. О. 
Олексенка. 14, код за ЄДРПОУ 39760397) 49 000 грн, (сорок дев'ять тисяч гривень) 

Рішення може бути оскаржене до господарського суду у двомісячний строк з дня його 
одержання. 

Голова адміністративної колегії О.М. Білий